
  
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

ПРИКАЗ № 59 

                                                                                                         от 18.04.2024 г.  

 «Об итогах  проведения муниципального 

 этапа Всероссийского конкурса  

«Воспитатель года - 2024» 

 

 В соответствии с планом работы Управления образования 

Краснокутского муниципального района на 2024 год, в целях выявления и 

поддержки педагогических работников, реализующих инновационные 

методы, средства и технологии дошкольного образования с 09 апреля по 18 

апреля 2024 года проводился муниципальный этап Всероссийского конкурса 

«Воспитатель года – 2024». На основании итогового протокола жюри,  

руководствуясь Положением об Управлении образования 

 

Приказываю:  

1. Утвердить результаты Конкурса: 

- 1 место Коблова Екатерина Александровна воспитатель МДОУ «Детский 

сад № 26 «Флажок» г. Красный Кут»; 

- 2 место - Фетисова Вера Александровна воспитатель МДОУ «Детский 

сад № 14 «Журавлик» с.Верхний Еруслан Краснокутского района»; 

- 3 место - Швецова Оксана Витальевна воспитатель «Детский сад №1 

«Звездочка» г.Красный Кут». 

в номинации «Педагогический поиск» воспитателю Хухриновой 

Екатерине Михайловне МДОУ «Детский сад № 24 «Солнышко» г. Красный 

Кут»; 

в номинации «От творчества воспитателя к творчеству детей» 

воспитателю Вьюновой Наталии Владимировне, МДОУ Детский сад №4 

«Ромашка» с. Ахмат Краснокутского района»; 

2. Победителю Конкурса Кобловой Екатерине Александровне 

воспитателю МДОУ «Детский сад № 26 «Флажок» г. Красный Кут», принять 

участие в региональном этапе Всероссийского конкурса «Воспитатель года 

России– 2024».  

3. Наградить Победителей Конкурса дипломами, грамотами и памятными 

подарками. 

4. Разместить итоги проведения муниципального этапа Всероссийского 

конкурса «Воспитатель года России – 2024» на официальном сайте 

Управления образования до 25 апреля 2024 года. 



5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

директора МУ «Информационно – методический центр». 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Краснокутского 

муниципального района                                                                Е.П.Ануфриева  


		2024-04-19T16:07:02+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




